РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского сельского поселения Старополтавского муниципального района

с. Салтово ул. Первомайская, 50 тел./факс.(884493)4-56-82

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля     2015г.                                                                                                        № 22
 «Об особом противопожарном режиме

 на территории  Салтовского

сельского поселения»
       В соответствии с Федеральным законом от21 декабря 1994г. № 68-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением  Губернатора Волгоградской области от 06.04.2015г. № 296 «Об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области»,
п о с т а н о в л я ю :
1. Ввести с 09 апреля  2015 года по 12 мая 2015 год  на  территории  Салтовского сельского поселения особый противопожарный режим в связи с установлением сухой, теплой погоды  и повышением класса  пожарной опасности в лесах.

       2.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Салтовского сельского поселения                                   Ю.В.Земсков